* EL “CLIENTE” PAGARÁ POR UNA SOLA OCASIÓN EN LA FECHA DE FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO, CALCULADA SOBRE EL MONTO TOTAL DEL CRÉDITO, A UNA TASA QUE PUEDE ESTABLECERSE A RAZÓN DEL 0% 

AL 2% MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

** EL “CLIENTE” PAGARÁ DURANTE EL PLAZO DEL CRÉDITO POR CONCEPTO DE GASTOS DE ADMINISTRACIÓN EL IMPORTE DE $603.45 (SEISCIENTOS TRES PESOS 45/100 MN) ANUALES, MÁS EL IMPUESTO AL VALOR 

AGREGADO. 

CREDITO GRUPAL 

COMISION APLICABLES HECHO QUE GENERA LA COMISION PERIODICIDAD CAT (1)* 
TASA PONDERADA DE 
INTERES ORDINARIA 

ADMINISTRACIÓN O 
MANEJO DE CUENTA * 

MANEJO DE CUENTA

[...]

*  El CLIENTE” PAGARÁ POR UNA SOLA OCASIÓN EN LA FECHA DE FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO, CALCULADA SOBRE EL MONTO TOTAL DEL CRÉDITO, A UNA TASA QUE PUEDE ESTABLECERSE A RAZÓN DEL 0% 

AL 2% MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

** EL “CLIENTE” PAGARÁ DURANTE EL PLAZO DEL CRÉDITO POR CONCEPTO DE GASTOS DE ADMINISTRACIÓN EL IMPORTE DE $603.45 (SEISCIENTOS TRES PESOS 45/100 MN) ANUALES, MÁS EL IMPUESTO AL VALOR 

AGREGADO. 

* EL “CLIENTE” PAGARÁ POR UNA SOLA OCASIÓN EN LA FECHA DE FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO, CALCULADA SOBRE EL MONTO TOTAL DEL CRÉDITO, A UNA TASA QUE PUEDE ESTABLECERSE A RAZÓN DEL 0% AL